82<sup>us</sup>. Item et quod premissa sunt vera, notoria et manifesta, super quibus laboraverunt et laborant communis opinio, communis assertio, commune dictum, vox publica et fama vulgaris tam in dicta Universitate et facultatibus ejusdem, quam in dictis civitate et ecclesia Parisiensi locisque circumvicinis. Que etiam omnia et singula superius articulata dicti cancellarius [et] subcancellarius, in quantum unumquemque ipsorum premissorum articulorum tangit, referendo singula singulis, confessi fuerunt, fuisse et esse vera, pluries et coram pluribus fidedignis.

83<sup>us</sup>. Item et quod fama publica insinuacioneque clamosa cum gravi scandalo referentibus a probis et fidedignis, non malivolis<sup>55</sup>, ortum habentibus hujusmodi ex[c]essus, crimina et delicta per prenomatos cancellarium, subcancellarium et familiares suos continuos perpetratos et commissos, ut prefertur, ad aures ipsius rectoris et Universitatis (attendentes ipsi rector et Universitas quod hujusmodi abusus, corrupciones et ex[c]essus vergebant et vergunt nedum [in] injuriam, opprobrium, convicium, dedecus et villipendium apud bonos et graves, apud dominum nostrum papam, cardinales et curiam Romanam, apud ceteras Universitates magistrorum et scolarium tocius christianitatis, apud dominum nostrum regem et curiam ipsius, apud clerum et populum civitatis Parisiens., regni Francie et etiam totius christianitatis, ymo in ipsius Universitatis et suppositorum ipsius lesionem, oppressionem et dampnum non modicum et gravamen, verum etiam totius boni publici), volentes scire prout ad eos pertinebat, an clamorem, qui ad eos venerat, compleverunt : fecerunt seu fieri fecerunt per se seu deputatos eorundem (non ex odii fomite, non ad injuriam cujuscunque, sed solum zelo moti justicie, ut hujusmodi abusus et ex[c]essus corrigantur) unam secretam et summariam informacionem ad sciendum, an illa que

dicebantur forent vera et quoscunque judices competentes super ipsis latius informandum. Quam quidem informacionem dicti rector et Universitas de jure suo facere potuerunt tam vigore statuti dicti legati, de quo fit mencio in quarto articulo primi generis articulo- rum, et tam de jure, quam de dictis usu, stilo, consuetudine, more et observancia. Et quia qui juri suo utitur, nemini facit injuriam, patet quod per hujusmodi informacionem nulla facta fuit injuria cancellario antedicto. Et sic dictus cancellarius nullam habuit justam causam appellandi, prout indebite et injuste appellavit contra rectorem et deputatos ipsius Universitatis.